

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді
та спорту України

№ _____

Кошторис витрат

На реалізацію (проведення): Всеукраїнського тренінгу «Фахівець з питань національно-патріотичного виховання – II»

Місце реалізації проекту або проведення заходу: м. Тернопіль, вул. Об'їзна, 6

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу: управління молоді, спорту та іміджевих проектів Тернопільської обласної державної адміністрації

Розділ та пункт календарного плану: розділ 1, ппкт 1.2

Строки реалізації проекту та проведення Початок 17 липня 2023 року

Закінчення 19 липня 2023 року

Кількість учасників: загальне охоплення 5 000 осіб (у тому числі 30 осіб безпосередньо візьмуть участь у заході)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	проживання учасників	30	2	900,00	54 000,00
	харчування учасників	30	3	123,00	11 070,00
	проїзд учасників (середньорозрахункова сума, фактично оплачується вартість наданого квитка)	30	2	500,00	30 000,00
	Усього за статтею				95 070,00
2	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування (м2)	Кількість одиниць	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), грн	
	конференц зал (78 м2) для проведення тренінгу	1	3	4 000,00	12 000,00
	кімната для пререговорів (20 м2) для роботи в малих групах	1	3	3 000,00	9 000,00
	Усього за статтею				21 000,00
3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	проектор Christle LX 100 (або аналог)	1	3	750,00	2 250,00
	проекційний екран Projecta ProScreen SCR 2х3 (або аналог)	1	3	400,00	1 200,00
	ноутбук ASUS X510UA-BQ439T (або аналог)	1	3	300,00	900,00
	фліпчарт Nobo (65 x 100 м) (або аналог)	2	3	120,00	720,00

СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№3862 від 29.06.2023
КЕП: Япук В. М. 29.06.2023 16:30
3FAA9288358EC00304000000D7E23600D8F7BB00

	безпроводний мікрофон "Shure BLX24ESM58" (або аналог)	3	3	120,00	1 080,00
	цифровий мікшерний пулт "YAMAHA TF5 F.O.H/ Monitor" (32 mic, 4ste, 1 6aux)+Proel StageBox 32/8 30 m мультиколор (або аналог)	1	3	750,00	2 250,00
	подовжувач на котушці (довжина 50 м, розетка 4 шт.) або аналог	1	3	50,00	150,00
	акустична система Sound Division DJ 215 (комплект) (або аналог)	1	3	640,00	1 920,00
	Усього за статтею				10 470,00
4	Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)	Кількість одиниць, шт.	Кількість км (год)	Вартість за км (день), грн	Усього, грн.
	автобус на 30 місць за маршрутом: м.Тернопіль - м. Збараж Тернопільського району Тернопільської області -м.Тернопіль; м.Тернопіль - с. Скоморохи Тернопільського району Тернопільської області - м.Тернопіль	1	110	42,00	4 620,00
	автобус (30 місць) по м. Тернопіль	1	4	600,00	2 400,00
	Усього за статтею				7 020,00
5	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	Усього, грн.
	сертифікати про участь у заході (формат А4, палітурний картон, повноколірний друк, картон 300 г/м2, друк 4+0, ламінування)	32		25,00	800,00
	Усього за статтею				800,00
6	Канцелярські витрати (перелік)	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	Усього, грн.
	ручка кулькова ECONOMIX MERCURY (синє чорнило)	30		10,00	300,00
	блокнот (А5, 60 арк.)	30		30,00	900,00
	набір маркерів для фліпчартів Centropen Flipchart 2.5 мм 4 шт (червоний, чорний, зелений, синій) (8550/4/BL)	7		100,00	700,00
	папір офісний DATA Copy, А4, 80г/м2, 500 арк, клас А	2		200,00	400,00
	папір офісний Crystal А5 80г/м2 клас С 500 арк.	2		130,00	260,00
	блок паперу для фліпчарту 64*90, 20 арк. Axent	8		235,00	1 880,00
	папка-конверт на кнопці напівпрозора Buromax(А4 формат)	30		23,00	690,00
	скотч паперовий Axent 48ммх20м	3		67,00	201,00
	скотч 48х100 прозорий Canada	3		36,00	108,00
	файл Buromax JOBMAX А4+ 40мкм 100 шт.	1		80,00	80,00
	стікери кольорові з клейким шаром, 75х75 250 л, 75 г / м2, Axent (блакитного та жовтого кольорів)	7		53,00	371,00

	бейдж горизонтальний пластиковий на шнурку Axent 116X92 мм прозорий (4504-A)	30		15,00	450,00
	Усього за статтею				6 340,00
7	Інші витрати	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	
	екскурсійні послуги відвідування Збаразького краєзнавчого музею (замок, м.Збараж) (вхідні квитки та оплата екскурсіводів для 30 осіб)	1		3 300,00	3 300,00
	футболка з логотипом (склад: 100% бавовна, щільність: 160-165 г/м², розміри: S-M-L-XL, нанесення двоколірного друку на рукаві та на грудях)	32		250,00	8 000,00
	Усього за статтею				11 300,00
	Разом витрат за кошторисом: (сто п'ятдесят дві тисячі гривень 00 коп.)				152 000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2210				15 140,00
	2240				136 860,00

Начальник відділу національно-патріотичного
виховання

Аліна ГРУШИНА

Заступник директора департаменту економіки та фінансів -
начальник відділу фінансів програм молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА